ЗАО «Братская электросетевая компания»
СВОДНАЯ ВЕДОМОСТЬ

Электросетевых объектов ЗАО «БЭСК» подлежащих капитальному ремонту в ноябре месяце 2015г.

	№ пп
	Наименование работ, место расположения объектов
	Принадлежность электроустановок
	Обоснование выполнения работ
	Сроки производства работ

	
	
	
	
	начало
	окончание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Капитальный ремонт КТТП напряжением 6/0,4 кВ мощностью 1х400 кВА на базе в жилом районе падун, города Братска
	ЗАО «Братская электросетевая компания»
	На основании графика ремонта и осмотра электроустановок (листок осмотра, дефектная ведомость) установлено: электрооборудование и киоск находятся в неудовлетворительном техническом состоянии: срок службы КТПН свыше 25 лет, требуется замена оборудования РУ напряжением 0,4 – 10 кВ (установка дополнительных и замена старых рубильников, замена ВН-10 кВ; проходные изоляторы 10 кВ находятся на высоте 2 м от земли, на траверсе изоляторы имеют одинарное крепление провода. Требуется проведение комплексного капитального ремонта. 
	ноябрь
	ноябрь

	2
	Капитальный ремонт трансформатора ТМ -400/10 ТП-407 Т-1 в Центральном округе города
	ЗАО «Братская электросетевая компания»
	На основании акта обследования объекта на проведение капитального ремонта 
	ноябрь
	ноябрь

	3
	Капитальный ремонт трансформатора ТМ-400/10 ТП-424 Т-1 Центральный округ города
	ЗАО «Братская электросетевая компания»
	На основании акта обследования объекта на проведение капитального ремонта 
	ноябрь
	ноябрь

	4
	Капитальный ремонт трансформатора ТМ-400/10 ТП-21 Т-2  в падунском округе города
	ЗАО «Братская электросетевая компания»
	На основании акта обследования объекта на проведение капитального ремонта 
	ноябрь
	ноябрь

	5
	Капитальный ремонт трансформатора ТМ-400/6 ТП-132 Т-2  в Падунском округе города
	ЗАО «Братская электросетевая компания»
	На основании акта обследования объекта на проведение капитального ремонта 
	ноябрь
	ноябрь

	6
	Капитальный ремонт трансформатора ТМ-400/6 резерв ЭТЛ в Центральном округе города
	ЗАО «Братская электросетевая компания»
	На основании акта обследования объекта на проведение капитального ремонта 
	ноябрь
	ноябрь


